

Plan pracy Rady Powiatu w Oświęcimiu na rok 2019

Oprócz stałych punktów tematycznych realizowanych na sesjach, Rada Powiatu w Oświęcimiu będzie zajmować się na swych posiedzeniach następującymi tematami:

<i>Miesiąc</i>	<i>Temat</i>
STYCZEŃ	Budżet Powiatu Oświęcimskiego na rok 2019. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2018. Zatwierdzenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2019 i komisji stałych Rady Powiatu na rok 2019.
LUTY	Informacja Zarządu Powiatu w Oświęcimiu o stanie realizacji inwestycji wieloletnich (w tym Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Oświęcimiu). Informacja o funkcjonowaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu za 2018 rok.
MARZEC	Sprawozdania z działalności powiatowych służb, inspekcji i straży za rok 2018. Sprawozdanie z przeciwdziałania bezrobociu w Powiecie Oświęcimskim.
KWIECIEŃ	Sprawozdanie z pracy Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Oświęcimiu. Informacja na temat Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej (w organizacji).
MAJ	Rozpatrzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Oświęcimskiego za rok 2018 i podjęcie uchwały absolutoryjnej.
CZERWIEC	Rozpatrzenie rocznych sprawozdań finansowych: – Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, – Powiatowych Zakładów Opiekuńczo-Lecznicznych w Grojcu. Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Zakładu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu i Powiatowych Zakładów Opiekuńczo-Lecznicznych w Grojcu. Zatwierdzenie rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Powiatu Oświęcimskiego za 2018 rok.
WRZESIEŃ	Informacja na temat działalności Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Kętach, Oświęcimiu, Brzeszczach. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji planu kontroli za I półrocze 2019 r.
PAŹDZIERNIK	Informacja z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych za rok 2018. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach egzaminów maturalnych i zawodowych w roku szkolnym 2018/2019. Informacja o funkcjonowaniu Domu Pomocy Społecznej w Bobrku.
LISTOPAD	Przyjęcie „Programu współpracy Powiatu Oświęcimskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020”. Informacja o funkcjonowaniu Młodzieżowego Domu Kultury w Oświęcimiu. Zatwierdzenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok.
GRUDZIEŃ	Budżet Powiatu Oświęcimskiego na rok 2020. Sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Powiatu za rok 2019. Przyjęcie planów pracy: Rady Powiatu i komisji stałych na rok 2020.

PRZEWODNICZĄCY RADY


Kazimierz Homa